

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO Č. E639-S-190/2023

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Brno

Kounicova 688/26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

nebo datovou zprávu na identifikátor schránky: **uccchjm**

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:

Správa železnic, státní organizace

Centrální finanční účtárna Čechy

Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „**Objednatel**“)

Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s.

se sídlem: Nad spádem 641/20, 140 00 Praha 4

IČO: 267 82 014" , DIČ: CZ26782014 – jsme plátcí DPH

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze ,

spisová značka B 8246

bank. spojení: xxx, č. účtu: xxx

zastoupena: Bc. Janou Štůlovou, členem představenstva

Korespondenční adresa: Valčíkova 1370/13, 182 00 Praha 8

číslo smlouvy zhotovitele: "11/2023"

(dále jen „**Zhotovitel**“)

Smlouva o dílo byla uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „**Střelice – oprava**“ (dále jen „veřejná zakázka“). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (č. E639-S-190/2023 u Objednatele) ze dne 24. 1. 2023 (dále jen „smlouva o dílo“).

Článek **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se doplňuje o odst. 3.12 tohoto znění:

3.12 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se** odst. 3.3 nahrazuje novým textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 24. 1. 2023 bez DPH	23 813 889,97 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	1 163 387,06 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	- 1 451 384,07 Kč
Cena celkem bez DPH	23 525 892,96 Kč
<hr/>	
DPH 21 %	4 940 437,52 Kč
Cena celkem vč. DPH 21%	28 466 330,48 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Příloha č. 2: Podrobný popis

Za Objednatele 07.01.2024

Za Zhotovitele 08.01.2024

Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno
Správa železnic, státní organizace

Bc. Jana Štůlová
člen představenstva
B.H.S. BOHEMIA, a.s.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/008
Stavba: Střelice - oprava

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 12. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	-287 997,01
--------------	-------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-287 997,01	-60 479,37
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-348 476,38
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/008

Stavba: Střelice - oprava

Místo: Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		-287 997,01	-348 476,38
SOD D1	Dodatek č.1 - sanační práce, informační systém, vnější dveře	-287 997,01	-348 476,38
ZL01	Změnový list č.1	-287 997,01	-348 476,38
ZL01_o1	Odpočty - elektroosmóza	-945 907,37	-1 144 547,92
ZL01_o2	Odpočty - splašková kanalizace	-103 460,63	-125 187,36
ZL01_o3	Odpočty - Násyp pod podlahy 1PP	-45 590,78	-55 164,84
ZL01_o4	Odpočty - vnější omítky	-356 425,29	-431 274,60
ZL01_p1	Přípočty - Podřezání, podrovnání, injektáže	647 094,55	782 984,41
ZL01_p2	Přípočty - anglické dvorky, dešťová kanalizace	117 348,24	141 991,37
ZL01_p3	Přípočty - Orientační systém - manipulace v záruce	97 140,96	117 540,56
ZL01_p4	Přípočty - navýšení rozměru dveří	64 449,13	77 983,45
ZL01_p5	Přípočty - vnější omítky, vyklízení půdy	237 354,18	287 198,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - sanační práce, informační systém, vnější dveře

Soupis:

ZL01 - Změnový list č.1

Úroveň 3:

ZL01_o1 - Odpočty - elektroosmóza

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 12. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-945 907,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-945 907,37	21,00%	-198 640,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 144 547,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - sanační práce, informační systém, vnější dveře

Soupis:

ZL01 - Změnový list č.1

Úroveň 3:

ZL01_o1 - Odpočty - elektroosmóza

Místo:

Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-945 907,37
HSV - Práce a dodávky HSV	-213 660,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-213 660,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-88 224,37
713 - Izolace tepelné	-88 224,37
M - Práce a dodávky M	-612 227,80
21-M - Elektromontáže	-612 227,80
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	-31 795,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Střelice - oprava
 Objekt: SOD D1 - Dodatek č.1 - sanační práce, informační systém, vnější dveře
 Soupis: ZL01 - Změnový list č.1
 Úroveň 3: ZL01_o1 - Odpočty - elektroosmóza

Místo: Datum: 8. 12. 2022
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -945 907,37

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-213 660,00		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-213 660,00		
1	K	319202r01.1.3	Dodatečná nízko tlaková vertikální izolace injektáží zdiva	m2	-17,000	3 600,00	-61 200,00	VŘ	
P			Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: Poznámka k položce: technologický postup dle technické zprávy						
2	K	3192312r01.1.4	Dodatečně vložený izolace podřezáním diamantovým lanem, fólie, zaklínování, vyplnění spáry, kamenné a smíšené zdivo	m2	-33,880	4 500,00	-152 460,00	VŘ	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-88 224,37		
D	713		Izolace tepelné				-88 224,37		
12	K	713131143	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	-114,100	251,16	-28 657,36	VŘ	
13	M	28376442	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 80mm	m2	-125,510	461,84	-57 965,54	VŘ	
14	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	-0,993	1 002,80	-995,78	VŘ	
15	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,993	609,96	-605,69	VŘ	
D	M		Práce a dodávky M				-612 227,80		
D	21-M		Elektromontáže				-612 227,80		
3	K	r01.1.16	Vybudování pevné sítě měřicíkových bodů pro sledování vývoje a změn vlhkosti zdiva, při odvlhčování systémem mírné (drátové) elektroosmózy	hod	-48,000	1 104,00	-52 992,00	VŘ	
4	K	r01.1.17	Vybudování kontrolních bodů systému mírné drátové elektroosmózy	ks	-12,000	1 104,00	-13 248,00	VŘ	
P			Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: Poznámka k položce: Zřízení vývodu katodového a anodového okruhu s vyvedením přes svorkovnici uloženou v podomítkové krabici, vč. dodávky a usazení el. krabicky a souvisejících propojovacích vedení a těsněných spojů.						
5	K	r01.1.18	D+M mírné drátové elektroosmózy - řídicí jednotka systému elektroosmózy	ks	-2,000	41 400,00	-82 800,00	VŘ	
P			Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: Poznámka k položce: Dodávka, montáž a uvedení do provozu řídicí jednotky systému mírné drátové elektroosmózy. Výstupní hodnoty R _J - napětí max. 6V s účinnou efektivní hodnotou 2,8V, záznam údajů (průtok proudu v mA, počítadlo provozních hodin), napojení na síťový rozvod 230V/50Hz (zřízení přírodního kabelu napájení není součástí dodávky)						
6	K	r01.1.19	D+M mírné drátové elektroosmózy - provedení kladné pásové elektrody (ANODY)	m	-143,700	2 438,00	-350 340,60	VŘ	
P			Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: Poznámka k položce: Síťová elektroda (anoda + pól) - pás ze skelných vláken potažených vodivým plastem vysoký 25-30cm, kontaktní vodič titan, popř. titan stříbro (3:4). Instalace na zdivo zbravené stávajícími omítk vč. spárování, po předchozím podrovnáním maltou vápenné báze, krytí kontaktní vodivou maltou.						
7	K	r01.1.20	D+M mírné drátové elektroosmózy - provedení záporné tyčové elektrody (KATODY)	ks	-32,000	2 116,00	-67 712,00	VŘ	
P			Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: Poznámka k položce: Zemní elektroda (katoda - pól) - tyčové elektrody na bázi grafitu v délce 450-350mm průměru min 20mm, osová rozteč do 3,5m (není li projektem stanoveno jinak), provozované napětí 1,4V. Položka zahrnuje, instalaci katody do vývrtu a její zalití kontaktním lakem na bázi grafitu, vč. dodávky laku. Vývrt (hl. 1,0m ³ /ks) není součástí položky a je oceněn v oddíle proražení otvorů.						
8	K	r01.1.21	D+M mírné drátové elektroosmózy - propojovací vedení systému	m	-6,300	2 024,00	-12 751,20	VŘ	
P			Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: Poznámka k položce: Vč. dodávky systémových vodičů a těsněných spojů						
9	K	r01.1.22	Podomítková nerez skříň pro instalaci řídicí jednotky systému elektroosmózy	ks	-2,000	16 192,00	-32 384,00	VŘ	
P			Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: Poznámka k položce: Dodávka a montáž nerez skříň s uzamykáním, součástí dodávky je vybourání otvoru pro skříň, zednické zapravení a související pomocný materiál						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					-31 795,20	
11	K	HZS.07	HZS - vodivé propojení elektroosmotického systému	hod	-64,000	496,80	-31 795,20	VŘ	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - sanační práce, informační systém, vnější dveře

Soupis:

ZL01 - Změnový list č.1

Úroveň 3:

ZL01_o2 - Odpočty - splašková kanalizace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-103 460,63
---------------------	--	--	--	--------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-103 460,63	21,00%	-21 726,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-125 187,36
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - sanační práce, informační systém, vnější dveře

Soupis:

ZL01 - Změnový list č.1

Úroveň 3:

ZL01_o2 - Odpočty - splašková kanalizace

Místo:

Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-103 460,63
HSV - Práce a dodávky HSV	-103 460,63
1 - Zemní práce	-71 179,92
8 - Trubní vedení	-28 807,02
998 - Přesun hmot	-3 473,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - sanační práce, informační systém, vnější dveře

Soupis:

ZL01 - Změnový list č.1

Úroveň 3:

ZL01_o2 - Odpočty - splašková kanalizace

Místo:

Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-103 460,63

D HSV Práce a dodávky HSV

-103 460,63

D 1 Zemní práce

-71 179,92

1	K	162751117	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-18,684	378,40	-7 070,03	VŘ
2	K	162751119	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	-186,840	29,70	-5 549,15	VŘ
3	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-33,631	1 540,00	-51 791,74	VŘ
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-18,684	25,08	-468,59	VŘ
5	M	58331200	<i>štěrkopísek netříděný zásypový</i>	t	-19,156	328,90	-6 300,41	VŘ

D 8 Trubní vedení

-28 807,02

9	K	894812201	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/150 průtočné	kus	-2,000	4 774,00	-9 548,00	VŘ
10	K	894812232	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 2000 mm	kus	-2,000	4 125,00	-8 250,00	VŘ
11	K	894812249	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2231 - 2242 za určení šachtové roury	kus	-2,000	103,51	-207,02	VŘ
12	K	894812262	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 poklop litinový (pro třídu zatížení) plný do teleskopické trubky (D400)	kus	-2,000	5 401,00	-10 802,00	VŘ

D 998 Přesun hmot

-3 473,69

13	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-2,746	1 265,00	-3 473,69	VŘ
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - sanační práce, informační systém, vnější dveře

Soupis:

ZL01 - Změnový list č.1

Úroveň 3:

ZL01_o3 - Odpočty - Násyp pod podlahy 1PP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-45 590,78
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-45 590,78	21,00%	-9 574,06	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		-55 164,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - sanační práce, informační systém, vnější dveře

Soupis:

ZL01 - Změnový list č.1

Úroveň 3:

ZL01_o3 - Odpočty - Násyp pod podlahy 1PP

Místo:

Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-45 590,78

HSV - Práce a dodávky HSV

-45 590,78

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-45 590,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - sanační práce, informační systém, vnější dveře

Soupis:

ZL01 - Změnový list č.1

Úroveň 3:

ZL01_o3 - Odpočty - Násyp pod podlahy 1PP

Místo:

Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-45 590,78

D HSV

Práce a dodávky HSV

-45 590,78

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-45 590,78

1	K	6352r01.1.6	Násyp pod podlahy vč. dodávky liaporu v pytlích á 50 l , ve vrchní úrovni s obalením cementovým mlékem	m3	-7,743	5 888,00	-45 590,78	VŘ č.p. 31
---	---	-------------	--	----	--------	----------	------------	------------

WV

"změna objemu použitého materiálu

WV

-7,743

-7,743

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - sanační práce, informační systém, vnější dveře

Soupis:

ZL01 - Změnový list č.1

Úroveň 3:

ZL01_o4 - Odpočty - vnější omítky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-356 425,29
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-356 425,29	21,00%	-74 849,31	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		-431 274,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - sanační práce, informační systém, vnější dveře

Soupis:

ZL01 - Změnový list č.1

Úroveň 3:

ZL01_o4 - Odpočty - vnější omítky

Místo:

Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-356 425,29

HSV - Práce a dodávky HSV

-268 200,92

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-251 343,61

998 - Přesun hmot

-16 857,31

PSV - Práce a dodávky PSV

-88 224,37

713 - Izolace tepelné

-88 224,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - sanační práce, informační systém, vnější dveře

Soupis:

ZL01 - Změnový list č.1

Úroveň 3:

ZL01_o4 - Odpočty - vnější omítky

Místo:

Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-356 425,29

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-268 200,92	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-251 343,61	
2	K	622324411	Sanační podkladní omítka vnějších stěn nanášená ručně	m2	-171,285	250,24	-42 862,36	
3	K	622324491	Příplatek k sanační podkladní omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně	m2	-856,425	103,96	-89 033,94	
1	K	622326121	Sanační jednovrstvá omítka vnějších stěn nanášená ručně	m2	-171,285	529,92	-90 767,35	
4	K	622328231	Potažení vnějších stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm	m2	-171,285	167,44	-28 679,96	
D	998		Přesun hmot				-16 857,31	
7	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	-11,524	1 462,80	-16 857,31	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-88 224,37	
D	713		Izolace tepelné				-88 224,37	
8	K	713131143	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	-114,100	251,16	-28 657,36	
9	M	28376442	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 80mm	m2	-125,510	461,84	-57 965,54	
10	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	-0,993	1 002,80	-995,78	
11	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,993	609,96	-605,69	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - sanační práce, informační systém, vnější dveře

Soupis:

ZL01 - Změnový list č.1

Úroveň 3:

ZL01_p1 - Přípočty - Podřezání, podrovnání, injektáže

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				647 094,55
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	647 094,55	21,00%	135 889,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	782 984,41
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - sanační práce, informační systém, vnější dveře

Soupis:

ZL01 - Změnový list č.1

Úroveň 3:

ZL01_p1 - Přípočty - Podřezání, podrovnání, injektáže

Místo:

Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

647 094,55

HSV - Práce a dodávky HSV	621 502,51
3 - Svislé a kompletní konstrukce	350 104,64
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	60 871,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	206 285,85
998 - Přesun hmot	4 241,02
PSV - Práce a dodávky PSV	25 592,04
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	25 592,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - sanační práce, informační systém, vnější dveře

Soupis:

ZL01 - Změnový list č.1

Úroveň 3:

ZL01_p1 - Přípočty - Podřezání, podrovnání, injektáže

Místo:

Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

647 094,55

D	HSV		Práce a dodávky HSV				621 502,51	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				350 104,64	
12	K	319201253	Dodatečná izolace zdiva tl přes 300 do 600 mm zaražením nerezových plechů chrom-nikl	m2	14,700	3 560,00	52 332,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	31920211_R	Dodatečná izolace zdiva tl přes 450 do 600 mm tlakovou injektáží silikonovou mikroemulzí	m2	88,000	3 383,78	297 772,64	IK04
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				60 871,00	
4	K	623311111	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	149,681	211,59	31 671,00	CS ÚRS 2023 02
	W		"nanášeno 3x po vrstvách pruh soklové části 3*0,5*(44,4*2+11,099*2+1,5*4-					
	W		(1,4+1,523+2,15+1,152+1,32+1,532+1,1+1,3+1,532+1,32+1,35+1,532))		149,681			
7	M	5859100_	směs suchá omítková jádrová ruční - trasvápenná omítka	ks	80,000	365,00	29 200,00	IK03
	P		Poznámka k položce: □					
	W		Spotřeba: 30 kg/m2, tl. 20 mm					
	W		"skutečná spotřeba 80ks á 25kg					
	W		80		80,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				206 285,85	
1	K	9670427_011	Řezání kamenné stěny diamantovou stěnovou pilou	bm	209,800	983,25	206 285,85	IK02
	W		"Snížení kamene pod úroveň zpevněných ploch					
	W		209,8		209,800			
D	998		Přesun hmot				4 241,02	
8	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	2,561	1 656,00	4 241,02	VŘ
D	PSV		Práce a dodávky PSV				25 592,04	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				25 592,04	
5	K	711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy	m2	49,894	420,00	20 955,48	CS ÚRS 2023 02
	W		0,5*(44,4*2+11,099*2+1,5*4-					
	W		(1,4+1,523+2,15+1,152+1,32+1,532+1,1+1,3+1,532+1,32+1,35+1,532))		49,894			
6	M	58581005	malta těsnící hydraulicky MDS stěrka	kg	175,000	24,80	4 340,00	CS ÚRS 2023 02
	W		"skutečná spotřeba					
	W		7*25		175,000			
10	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,175	1 122,40	196,42	VŘ
11	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,175	572,24	100,14	VŘ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - sanační práce, informační systém, vnější dveře

Soupis:

ZL01 - Změnový list č.1

Úroveň 3:

ZL01_p2 - Přípočty - anglické dvorky, dešťová kanalizace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			117 348,24
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	117 348,24	21,00%	24 643,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	141 991,37
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - sanační práce, informační systém, vnější dveře

Soupis:

ZL01 - Změnový list č.1

Úroveň 3:

ZL01_p2 - Přípočty - anglické dvorky, dešťová kanalizace

Místo:

Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

117 348,24

HSV - Práce a dodávky HSV	76 088,88
1 - Zemní práce	17 120,65
4 - Vodorovné konstrukce	4 938,41
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 932,94
998 - Přesun hmot	30 096,88
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	41 259,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Střelice - oprava
 Objekt: SOD D1 - Dodatek č.1 - sanační práce, informační systém, vnější dveře
 Soupis: ZL01 - Změnový list č.1
 Úroveň 3: ZL01_p2 - Přípočty - anglické dvorky, dešťová kanalizace

Místo: Datum: 8. 12. 2022
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 117 348,24

D	HSV		Práce a dodávky HSV				76 088,88	
D	1		Zemní práce				17 120,65	
15	K	132212332	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,755	1 150,00	2 018,25	VŘ
	W		"výkop pod anglický dvorek 13*(0,15*0,6*1,5)		1,755			
16	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,755	116,84	205,05	VŘ
17	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	8,775	107,64	944,54	VŘ
	W		1,755*5		8,775			
18	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	1,755	262,90	461,39	VŘ
	W		1,755		1,755			
20	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	3,510	772,00	2 709,72	CS ÚRS 2023 02
	W		1,755*2		3,510			
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	10,956	609,40	6 676,59	VŘ
	W		"zásyp dešťové kanalizace 0,2*(13,65+23,75+17,38)		10,956			
	W		Součet		10,956			
10	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	10,572	388,30	4 105,11	CS ÚRS 2023 02
	W		10,956*2 "Přepočtené koeficientem množství		21,912			
	W		-11,340 "méněpráce - zmenšení rozsahu splaškové kanalizace		-11,340			
	W		Součet		10,572			
D	4		Vodorovné konstrukce				4 938,41	
4	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	3,894	1 268,21	4 938,41	VŘ
	W		(13,65+23,75+17,38)*0,10		5,478			
	W		-1,584 "méněpráce - zmenšení rozsahu splaškové kanalizace		-1,584			
	W		Součet		3,894			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 932,94	
5	K	971029471	Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném z jedné strany pl do 0,25 m2 tl do 700 mm	kus	1,000	1 860,00	1 860,00	CS ÚRS 2023 02
	W		"Prostup pro KG		1,000			
	W		1		1,000			
8	K	985221120	Příplatek za objem zdiva do 1 m3 jednotlivě	m3	1,316	950,00	1 250,20	CS ÚRS 2023 02
6	K	985221121	Doplnění zdiva cihlami do vápenocementové nebo vápenocementové malty	m3	1,316	12 300,00	16 186,80	CS ÚRS 2023 02
	W		"anglické dvorky (1,5*0,75-0,9*0,5)*0,15*13		1,316			
7	M	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	421,449	11,00	4 635,94	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: □ Spotřeba: 333 kus/m3					
	W		1,316*320,25 "Přepočtené koeficientem množství		421,449			
D	998		Přesun hmot				30 096,88	
13	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	23,792	1 265,00	30 096,88	VŘ
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				41 259,36	
3	K	721173315.OSM	Potrubí kanalizační KG-System SN 4 dešťové DN 110	m	13,650	596,01	8 135,54	CS ÚRS 2023 02
	W		13,65"napojení čerpadel sklep		13,650			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	721173316.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 dešťové DN 125	m	23,750	726,40	17 252,00	CS ÚRS 2023 02
	W		2,95+8,4+2,5" k dopravě		13,850			
	W		8,4" k sszt		8,400			
	W		1,5" parkoviště - pravá		1,500			
	W		Součet		23,750			
2	K	721173317.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 dešťové DN 160	m	17,380	907,10	15 765,40	CS ÚRS 2023 02
	W		10,0" k parkovišti - pravá		10,000			
	W		1,5+5,88" přes vestibul		7,380			
	W		Součet		17,380			
14	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,122	872,30	106,42	VŘ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - sanační práce, informační systém, vnější dveře

Soupis:

ZL01 - Změnový list č.1

Úroveň 3:

ZL01_p3 - Přípočty - Orientační systém - manipulace v záruce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 12. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

97 140,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 140,96	21,00%	20 399,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

117 540,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - sanační práce, informační systém, vnější dveře

Soupis:

ZL01 - Změnový list č.1

Úroveň 3:

ZL01_p3 - Přípočty - Orientační systém - manipulace v záruce

Místo:

Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

97 140,96

HSV - Práce a dodávky HSV

97 140,96

9.1 - Orientační systém

97 140,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - sanační práce, informační systém, vnější dveře

Soupis:

ZL01 - Změnový list č.1

Úroveň 3:

ZL01_p3 - Přípočty - Orientační systém - manipulace v záruce

Místo:

Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

97 140,96

D HSV Práce a dodávky HSV

97 140,96

D 9.1 Orientační systém

97 140,96

3	K	9.1r01.2.001	Demontáž, uschování, vyčištění, montáž a konfigurace	kpl	1,000	97 140,96	97 140,96	IK01
---	---	--------------	--	-----	-------	-----------	-----------	------

Poznámka k položce: □

P *Poznámka k položce: Poznámka k položce: Položka obsahuje: -
dodávku a montáž tabulí orientačního systému v provedení uvedeném v
textu včetně upevňovacího a pomocného materiálu*

W "podmínka provedení autorskou firmou v rámci záruky za dílo

W 1 1,000

W Součet 1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - sanační práce, informační systém, vnější dveře

Soupis:

ZL01 - Změnový list č.1

Úroveň 3:

ZL01_p4 - Přípočty - navýšení rozměru dveří

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 12. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

64 449,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	64 449,13	21,00%	13 534,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

77 983,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - sanační práce, informační systém, vnější dveře

Soupis:

ZL01 - Změnový list č.1

Úroveň 3:

ZL01_p4 - Přípočty - navýšení rozměru dveří

Místo:

Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

64 449,13

PSV - Práce a dodávky PSV

64 449,13

766 - Konstrukce truhlářské

64 449,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - sanační práce, informační systém, vnější dveře

Soupis:

ZL01 - Změnový list č.1

Úroveň 3:

ZL01_p4 - Přípočty - navýšení rozměru dveří

Místo:

Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

64 449,13

D PSV

Práce a dodávky PSV

64 449,13

D 766

Konstrukce truhlářské

64 449,13

1	M	61173209	dveře jednokřídlé dřevěné prosklené s vitráží max rozměru otvoru 4,14m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	1,030	29 624,00	30 512,72	VR č.p. 266
---	---	----------	--	----	-------	-----------	-----------	-------------

W "skutečný rozměr prvku po zaměření

W 1,165*3,395

3,955

W -2,925 "rozměr dle VR

-2,925

W Součet

1,030

2	M	61173205	dveře dvoukřídlé dřevěné prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	1,518	22 356,00	33 936,41	VR č.p. 268
---	---	----------	---	----	-------	-----------	-----------	-------------

W "skutečný rozměr prvku po zaměření

W 1,435*3,41

4,893

W -3,375 "rozměr dle VR

-3,375

W Součet

1,518

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - sanační práce, informační systém, vnější dveře

Soupis:

ZL01 - Změnový list č.1

Úroveň 3:

ZL01_p5 - Přípočty - vnější omítky, vyklízení půdy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 12. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

237 354,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	237 354,18	21,00%	49 844,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

287 198,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - sanační práce, informační systém, vnější dveře

Soupis:

ZL01 - Změnový list č.1

Úroveň 3:

ZL01_p5 - Přípočty - vnější omítky, vyklízení půdy

Místo:

Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

237 354,18

HSV - Práce a dodávky HSV	174 140,79
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	138 381,16
997 - Přesun sutě	18 100,71
998 - Přesun hmot	17 658,92
PSV - Práce a dodávky PSV	63 213,39
783 - Dokončovací práce - nátěry	63 213,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - sanační práce, informační systém, vnější dveře

Soupis:

ZL01 - Změnový list č.1

Úroveň 3:

ZL01_p5 - Přípočty - vnější omítky, vyklizení půdy

Místo:

Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

237 354,18

D	HSV		Práce a dodávky HSV				174 140,79	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				138 381,16	
10	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	171,285	90,90	15 569,81	CS ÚRS 2023 02
8	K	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	171,285	272,00	46 589,52	CS ÚRS 2023 02
	W		"náhrada sanační omítky					
	W		171,285		171,285			
11	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	856,425	89,00	76 221,83	CS ÚRS 2023 02
	W		171,285*5		856,425			
D	997		Přesun sutě				18 100,71	
2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,139	853,76	972,43	
13	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	3,000	2 270,00	6 810,00	CS ÚRS 2023 02
	W		"odnost zbytků po nájemních					
	W		3		3,000			
3	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	2,278	91,72	208,94	
	W		1,139*2		2,278			
	W		Součet		2,278			
14	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	15,000	91,72	1 375,80	
	W		"odnos věcí půda					
	W		3*5		15,000			
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,139	298,08	339,51	VŘ
5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	21,641	13,06	282,63	VŘ
	W		1,139*19 "předpoklad skládka do 20km		21,641			
	W		Součet		21,641			
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	1,139	1 564,00	1 781,40	
12	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	3,000	2 110,00	6 330,00	CS ÚRS 2023 02
	W		"uložení věcí po nájemních					
	W		3		3,000			
D	998		Přesun hmot				17 658,92	
9	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	12,072	1 462,80	17 658,92	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				63 213,39	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				63 213,39	
1	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	569,490	111,00	63 213,39	CS ÚRS 2023 02
	W		"odstranění cementového postříku					
	W		569,49		569,490			

SEZNAM FIGUR

Kód: 2023/008
Stavba: Střelice - oprava

Datum: 8. 12. 2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
SOD D1/ ZL01/ ZL01 o3	Odpočty - Násyp pod podlahy 1PP		
Střecha	Plocha střechy	m2	535,100
SOD D1/ ZL01/ ZL01 o4	Odpočty - vnější omítky		
Střecha	Plocha střechy	m2	70,122
SOD D1/ ZL01/ ZL01 p3	Přípočty - Orientační systém - manipulace v záruce		
Plocha_bour_podklad	Plocha bouraných podkladů	m2	210,350
Střecha	Plocha střechy	m2	464,978
SOD D1/ ZL01/ ZL01 p4	Přípočty - navýšení rozměru dveří		
Plocha_bour_podklad	Plocha bouraných podkladů	m2	210,350
Střecha	Plocha střechy	m2	464,978
SOD D1/ ZL01/ ZL01 p5	Přípočty - vnější omítky, vyklízení půdy		
Střecha	Plocha střechy	m2	70,122

Akce : Střelice ON - oprava

ZL č. 1

Příloha č. 2 – Podrobný popis změny

Kategorizace ZBV (dle příl.C):

2 – Pozemní stavby/budovy, přístřešky, nástupiště, výtahy, eskalátory

Obsah

Práce neprováděné :

Změna č. 01-o1	odpočty – elektroosmóza
Změna č. 01-o2	odpočty – splašková kanalizace
Změna č. 01-o3	odpočty – násyp pod podlahy 1PP
Změna č. 01-o4	odpočty – vnější omítky

Vícepráce :

Změna č. 01-p1	přípočty – podřezání, podrovnání, injektáže
Změna č. 01-p2	přípočty – anglické dvorky, dešťová kanalizace
Změna č. 01-p3	přípočty – orientační systém – manipulace v záruce
Změna č. 01-p4	přípočty – navýšení rozměru dveří
Změna č. 01-p5	přípočty – vnější omítky, vyklízení půdy

Změna č. 01-o1 odpočty – elektroosmóza

Změna č. 01-p1 přípočty – podřezání, podrovnání, injektáže

Navržený způsob zatřídění změny: § 222/6 - nepředvídané změny
§ 222/7 - záměna položek v položkovém rozpočtu

Odůvodnění: Při zahájení stavby na základě zjištění stavu zavlhnutí konstrukce autorský dozor akceptoval návrh zhotovitele na alternativní sanaci zdiva proti zemní vlhkosti. Místo navržené elektroosmózy s kombinací podřezání a injektáže. Vzhledem ke složitější konstrukci spodní části budovy a nemožnosti zasahování do stavebních konstrukcí dokončené části budovy bylo po konzultaci s podzhotovitelem – odbornou sanační firmou – navrženo použití tlakové injektáže a v rekonstruované části budovy provedení podřezání vráženými plechy namísto kombinace elektroosmózy, podřezání pilou a beztlakové injektáže. Při zahájení prací bylo zjištěno, že soklové zdivo je provedeno pomocí pískovcových kvádrů nepravidelné hloubky zazdění, jejichž plánované vybourání může narušit stabilitu obvodového zdiva. Proto bylo od vybourání upuštěno a byla odsouhlasena zarovnání soklové části odbourání přesahující hmoty pískovcových kvádrů pomocí nařezání okružní pilou s diamantovým kotoučem a následné vyrovnání soklového zdiva hydroizolační stěrkou. Tato úprava nahradila také ochranu soklového zdiva XPS dekami s nopovou folií. Úprava soklu a způsob sanace bylo odsouhlaseno AD.

Ocenění změny : a) položkami v SOD
b) z položky použité cenové soustavy – ÚOŽI, URS, RTS
c) individuální kalkulace IK02, IK03, IK04

Změna č. 01-o2 odpočty – splašková kanalizace

Navržený způsob zatřídění změny: § 222/6 - nepředvídané změny

Odůvodnění : Při výkopových pracích bylo zjištěno, že trasy splaškové kanalizace z dokončené části budovy zakreslené v PD nejsou realizovány a že kanalizace z této části budovy je vedena přes vestibul. Proto nebylo možné tuto plánovanou část kanalizace realizovat , a to včetně dvou venkovních kanalizačních šachet.

Ocenění změny : a) položkami v SOD

Změna č. 01-o3 odpočty – násyp pod podlahy 1PP

Navržený způsob zatřídění změny: § 222/6 - nepředvídané změny

Odůvodnění: V projektu byl ve sklepech pod tvarovky IGLÚ navržen podsyp z liaporu s obalením cementovým mlékem. Ve skutečnosti bylo uloženo menší množství než je uvedeno v rozpočtu. O toto množství je upravena cena.

Ocenění změny : a) položkami v SOD

Změna č. 01-o4 odpočty – vnější omítky

Změna č. 01-p5 přípočty – vnější omítky, vyklízení půdy

Navržený způsob zatřídění změny: § 222/6 - nepředvídané změny

Odůvodnění: Vzhledem k úpravě sanace zdiva a zjištění skutečně nižší vlhkosti zdiva nadzemní části, AD navrhl upuštění od sanačních omítek a provedení omítek standardních. Z fasády byl oškrábán původní nátěr se štukovou vrstvou.

Ocenění změny : a) položkami v SOD

c) z položky použité cenové soustavy – ÚOŽI, URS, RTS

Změna č. 01-p2 přípočty – anglické dvorky, dešťová kanalizace

Navržený způsob zatřídění změny: § 222/6 - nepředvídané změny

Odůvodnění: Zdivo kolem instalace anglických dvorků bylo potřeba dozít.

Po provedení výkopů kolem budovy byl zjištěn velmi špatný stav stávající dešťové kanalizace. Proto bylo TDS nařízeno provedení nové dešťové kanalizace a její převedení přes vestibul a zaústění do jednotné kanalizace.

Ocenění změny : a) položkami v SOD

c) z položky použité cenové soustavy – ÚOŽI, URS, RTS

Změna č. 01-p3 přípočty – orientační systém – manipulace v záruce

Navržený způsob zatřídění změny: § 222/6 - nepředvídané změny

Odůvodnění: Součástí rekonstrukce již provedené provozní části byla i zařízení ve vestibulu a na fasádě budovy. Toto zařízení je v záruce, a proto musela být oslovena realizační firma, která zařízení demontovala, uložila a opětovně instaluje po dokončení opravy budovy.

Ocenění změny : c) individuální kalkulace IK01

Změna č. 01-p4 přípočty – navýšení rozměru dveří

Navržený způsob zatřídění změny: § 222/6 - nepředvídané změny

Odůvodnění: Po zaměření skutečný rozměrů venkovních vstupních dveří do WC pro veřejnost bylo zjištěno, že stavební otvor má odlišné rozměry od velikosti uvedené v rozpočtu. Proto byla cena za tyto výplně navýšeno o rozdíl ve výměrách.

Ocenění změny : a) položkami v SOD